
Uchwała Nr 917/356/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Oceny zasobów 

pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 

Województwa Mazowieckiego za 2013 r.” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 16a ust. 4,  

w związku z art. 21 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Ocenę zasobów pomocy 

społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej Województwa 

Mazowieckiego za 2013 r.”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r.  

poz. 567 i 598. 


